
令和５年６月１５日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲地 秀将

（公印省略）

登野城漁港浮桟橋工事に係る道路通行止めについて（お知らせとお願い）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、登野城漁港東１組・２組ハーリー小屋間の道路が、

浮桟橋設置工事のために、下記の期間通行が規制されます。

つきましては、登下校時に通学路として利用されているお子さんがいましたら、国道

沿歩道を利用されるようお願いいたします。また、工事に伴って資材置場となっている

箇所からの運搬や大型重機の出入り等がありますので、工事現場付近に近寄らないよう

ご注意下さいますよう重ねてお願いいたします。

記

１ 通行止め期間 令和５年６月２６日～９月３０日（予定）

２ 通行止め場所 裏面参照

３ 注 意 事 項 工事現場は、フェスで囲いがされていますので、その

中には絶対入らないようにして下さい。


